
ORGEVAL - MENUS
Le 22/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Chocolat en poudre Prépa boisson cacao

Compote pomme passion Compote bi-goût

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Pomme VER Pomme

Sauce aux pruneaux Pruneau, Oignon, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau, Fond brun Gluten

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de
blé, Eau Gluten

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 23/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Boulettes au bœuf Bio Boulette au boeuf Soja

Chanteneige Spécialité fromagère Lait

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Haricots plats à l'huile d'olive Haricot plat, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Herbes de provence, Huile, Eau

Jus de pomme Jus de pommes

Sauce aurore Tomate, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 24/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Banane Bio Banane

Haut de cuisse de poulet rôti FR Haut de cuisse de poulet



Plats Ingrédients Allergènes

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Petits pois au jus Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin,
Huile, Eau

Prune Prune

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sirop de grenadine Sirop

galette végétale Galette végétale Gluten

ORGEVAL - MENUS
Le 25/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Ketchup (flacon) Ketchup

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Prune Prune

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 26/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de fruits rouges Coulis

Biscuit fourré chocolat en paquet Biscuit sablé fourré Gluten

Gouda Bio Gouda Lait

Lasagnes de légumes à la provençale
Ail, Carotte, Tomate, Brunoise de légumes ,
Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Lait
en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade

Céleri, Gluten, Lait

Panna cotta Crème fraîche, Sucre semoule, Gélifiant Lait

Pomme VER Pomme

Salade verte Salade et mélange de salade

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


